数据信息页
RJ45C5 R1U 2.4N4Y/G RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品范围包括下列设计：
• 90°，平式 （水平）和 180°，立式（垂直）

数: 750, 回路数: 12, PA 9T, 30...80 µ" Ni / ≥ 30 µ"
Au , Tape
订货号 3134150000
类型 RJ45C5 R1U 2.4N4Y/G RL
GTIN (EAN) 4099987342094
数量 200 items
包装 Tape
编制日期 22.05.2026 11:52:12 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RJ45C5 R1U 2.4N4Y/G RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E471884
尺寸和重量
深 15 mm 深度 (英寸) 0.5906 inch
高度 11.3 mm 高度 (英寸) 0.4449 inch
最低安装高度 13.44 mm 宽度 16.18 mm
宽度 (英寸) 0.637 inch 净重 9 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
标准
连接器标准 IEC 60603-7-51
电气特性
电源联接器耐压强度，触点-触点，最小 1500 V DC 介电强度，触点-触点 1000 V DC
通道电阻 <25 mΩ 绝缘电阻 ≥ 500 MΩ
额定电压 125 V PoE / PoE+ 符合 IEEE 802.3at
系统规格
回路数 12
LED 是
焊脚长度 (l) 2.4 mm
安装在印刷线路板上 THT/THR 焊接联接
间距 P（单位：inch） 0.050 "
屏蔽材料 黄铜材质
屏蔽 是
侧面端，属性 焊接法兰
焊接孔直径公差 (D) ± .1 mm
每回路的焊脚数目 1
联接类型 焊接联接
焊接孔直径 (D) 0.9 mm
目录册 Cat. 5
产品系列 OMNIMATE 数据 - RJ45 模块式接口
间距 P（单位：mm） 1.27 mm
防护等级 IP20
插拔次数 750
出线方向 90°
正向电流 20 mA
正向电压，最大 2.6 V
屏蔽层表面 经镀镍处理的
右侧 LED 的颜色 绿色
屏蔽片 无
性能类别 Cat. 5
编制日期 22.05.2026 11:52:12 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
RJ45C5 R1U 2.4N4Y/G RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany